П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Кудымкарского

муниципального округа Пермского края за 9 месяцев 2022 года

На основании пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, пункта 48 раздела 8 Положения о бюджетном процессе в

Кудымкарском муниципальном округе Пермского края, утвержденного решением

Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 24.12.2019 №

69 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кудымкарском

муниципальном округе Пермского края» администрация Кудымкарского

муниципального округа Пермского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Кудымкарского

муниципального округа Пермского края за 9 месяцев 2022 года.

2. Отчет об исполнении бюджета Кудымкарского муниципального округа

Пермского края за 9 месяцев 2022 года направить для сведения в Думу

Кудымкарского муниципального округа Пермского края и Контрольно-счетную

палату Пермского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Иньвенский край».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Кудымкарского муниципального округа

Пермского края, начальника Финансового управления администрации

Кудымкарского муниципального округа Пермского края.

И.о. главы муниципального округа –

главы администрации Кудымкарского

муниципального округа Пермского края                                   О.А. Четина

Документ создан в электронной форме. № СЭД-260-01-06-1925 от 07.11.2022. Исполнитель: Попова Е.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 03.11.2022 10:06

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кудымкарского муниципального округа

Пермского края

от ________________ № ______

Отчет

об исполнении бюджета

Кудымкарского муниципального

округа Пермского края

за 9 месяцев 2022 года

Приложения к отчету об исполнении бюджета Кудымкарского муниципального округа Пермского края за 9

месяцев 2022 года размещены на сайте: http://admkudymok.ru/Organy-

vlasti/struktura_administracii/finansovoje_upravlenije/reshenija_o_budzhete/

Документ создан в электронной форме. № СЭД-260-01-06-1925 от 07.11.2022. Исполнитель: Попова Е.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 03.11.2022 10:06

	1
	2